
26° Trofeo delle Dolomiti Foglio n. 1

Start List completa

1500 Stile Libero - Assoluti Sabato 30/11/2024 09:30
Cron: A - Base v.: 25

Serie n° 3
2 CAVANNA Nicoletta 1955 GONZAGA SPORT CLUB SSD 34:00.00
3 PEPE Vania 1969 MONTENUOTO SSD 33:25.03
4 BALZARETTI Cristina 1963 ACQUA1VILLAGE SSD 31:17.47
5 STORACE Stefania Anna 1958 AQUA ALPHA SSD S.R.L. 33:00.00
6 PASSIGATTI Gino 1967 VILLA BONELLI  SSD 34:00.00

Serie n° 2
1 VENEZIANI Fabrizio 1962 ASD OASI BOSCHETTO - CURT 27:00.00
2 GROPPO Fabio 1959 ONDABLU SSD 26:35.44
3 BULBARELLI Renzo 1963 ASD OASI BOSCHETTO - CURT 24:30.00
4 EBERLY Priska Reber 1976 ASD OASI BOSCHETTO - CURT 24:00.00
5 BITTANTE Emanuela 1961 ONDABLU SSD 24:00.00
6 KATUSIC Dragana 1973 BOLZANO NUOTO 25:01.82
7 GEROMEL Giuliano 1976 RONCADENUOTO SSD ARL 26:58.00
8 ZUCCON Vittorio 1947 RONCADENUOTO SSD ARL 28:04.00

Serie n° 1
1 ZANOTTI Diego 1978 NUOTO MASTER BRESCIA ASD 22:10.00
2 VOLPI Laura 1974 ASD OASI BOSCHETTO - CURT 20:30.00
3 IRACI Francesco 1979 ASD OASI BOSCHETTO - CURT 20:00.00
4 TIOZZO Gianmaria 1989 NUOTO VENEZIA SSD 18:55.00
5 BETTINAZZI Moreno 1982 AQUATIC CENTER SSD 19:27.27
6 CLEMENCIGH Matteo 1977 NORD PADANIA NUOTO 20:15.63
7 MITTERER Martin 1982 BOLZANO NUOTO 22:08.22
8 SOLIANI Giacomo 1978 CANOTTIERI GARDA SALO ' 22:30.00

800 Stile Libero - Assoluti Sabato 30/11/2024 10:57
Cron: A - Base v.: 25

Serie n° 4
2 CAVANNA Nicoletta 1955 GONZAGA SPORT CLUB SSD 16:20.00
3 REIFER Richard 1973 SSV BOZEN 15:00.00
4 MAZZOCCO Alessandro 1986 ONDABLU SSD 14:00.00
5 SABATINI Patrizia 1960 REGGIANA NUOTO 14:28.34
6 VENEZIANI Fabrizio 1962 ASD OASI BOSCHETTO - CURT 15:00.00
7 HUBER Christina 1953 SSV BRIXEN 16:50.00

Serie n° 3
1 PETRUZZINO Silvia 1976 BOLZANO NUOTO 13:10.00
2 RIGO Federico 1995 ONDABLU SSD 13:00.00
3 COVI Andrea 1987 SPORTCLUB MERAN 12:22.26
4 KATUSIC Dragana 1973 BOLZANO NUOTO 12:05.00
5 BULBARELLI Renzo 1963 ASD OASI BOSCHETTO - CURT 12:15.00
6 FERRAZZI Urbano 1960 SPORTCLUB MERAN 12:45.12
7 EBERLY Priska Reber 1976 ASD OASI BOSCHETTO - CURT 13:00.00
8 GEIER Natalie 1993 SSV BOZEN 13:20.00
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26° Trofeo delle Dolomiti Foglio n. 2

Start List completa

Serie n° 2
1 JOOS Elisabeth 1985 SPORTCLUB MERAN 11:55.00
2 GERONAZZO Diego 1961 RARI NANTES TRENTO 11:51.48
3 DISTEFANO Stefano 1972 NUOTO VENEZIA SSD 11:30.00
4 PADOVA Cristian 1971 AQUATIC CENTER SSD 11:00.00
5 ZUGLIAN Fabio 1990 ONDABLU SSD 11:20.00
6 PASSIGATTI Gino 1967 VILLA BONELLI  SSD 11:47.24
7 BIANCHI Bernardo 1965 BUONCONSIGLIO NUOTO 11:54.34
8 MOSER Stefano 1991 BUONCONSIGLIO NUOTO 12:00.00

Serie n° 1
1 ORLANDINI Giovanni 1984 NUOTO VENEZIA SSD 10:45.00
2 IRACI Francesco 1979 ASD OASI BOSCHETTO - CURT 10:15.00
3 TIOZZO Gianmaria 1989 NUOTO VENEZIA SSD 09:50.00
4 GRISENTI Massimo 1991 ASD CHIESE NUOTO 08:37.85
5 PETROLLI Sara 2003 BUONCONSIGLIO NUOTO 09:10.00
6 PEDERIVA Nadia 1993 BUONCONSIGLIO NUOTO 10:06.19
7 BETTINAZZI Moreno 1982 AQUATIC CENTER SSD 10:19.34
8 VOLPI Laura 1974 ASD OASI BOSCHETTO - CURT 10:45.00

100 Misti - Assoluti Maschi Master Sabato 30/11/2024 13:45
Cron: A - Base v.: 25

Serie n° 8
1 KERSTEN Klaus Uwe 1953 SSV BOZEN 02:10.05
2 LOMUTO Giovanni 1968 LEONESSA NUOTO ASD 01:50.00
3 MONTICELLI Enrico 1972 ESC SSD - BRESCIA 01:47.00
4 VISINTAINER Guenther 1966 ASD MERANO NUOTO 01:36.16
5 MUNERATI Massimo 1966 BOLZANO NUOTO 01:42.21
6 DANZI Paolo 1969 LEONESSA NUOTO ASD 01:50.00
7 TODISCO Davide 1979 DDS SSD 02:00.00
8 MERCATI Gherardo 1939 MASTER MELZO NUOTO 02:52.88

Serie n° 7
1 SCIMONE Salvatore 1976 SPORTING CLUB VERONA LOMBARDIA ASD 01:36.00
2 THALER Dietmar 1971 SSV BRIXEN 01:35.00
3 BURATTI Alfredo 1961 BOLZANO NUOTO 01:31.65
4 CALVO Enrico 1984 ACQUA13 SOC SD ARL 01:30.00
5 GHIELMI Andrea 1972 BUONCONSIGLIO NUOTO 01:30.87
6 GRECO Gian Luca 1983 SPORT CLUB 12 SD - ISPRA 01:35.00
7 GOTTARDO Maurizio 1962 ESC SSD - BRESCIA 01:35.00
8 GROPPO Fabio 1959 ONDABLU SSD 01:36.00

Serie n° 6
1 MICHELETTI Marco 1967 RARI NANTES TRENTO 01:29.50
2 PICONESE Roberto 1968 ASD MERANO NUOTO 01:27.72
3 SCHIEFELE Daniel 1979 SSV BOZEN 01:26.93
4 BOEV Roberto 1965 NUOTATORI PADOVANI 01:26.45
5 ENRICH Klaus 1954 SU citynet Hall 01:26.70
6 AGOSTONI Daniele 1981 SPORTING CLUB VERONA LOMBARDIA ASD 01:27.18
7 MALVESTITI Gianmaria 1973 SPORTING CLUB VERONA LOMBARDIA ASD 01:29.50
8 GERONAZZO Diego 1961 RARI NANTES TRENTO 01:29.50

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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26° Trofeo delle Dolomiti Foglio n. 3

Start List completa

Serie n° 5
1 VENTURELLI Luca 1970 CANOTTIERI GARDA SALO ' 01:25.00
2 PAGANIN Angelo 1961 ONDABLU SSD 01:23.04
3 BELTRAME Roberto 1970 LEONESSA NUOTO ASD 01:21.00
4 MORGANTE Roberto 1971 AMICI NUOTO RIVA 01:20.18
5 TSCHIMBEN Christian 1985 SSV BOZEN 01:20.61
6 DOMENICI Emanuele 1982 SSV LEIFERS SCHWIMMEN 01:23.00
7 MARTELLO Christian 1974 RARI NANTES TRENTO 01:25.00
8 FINOTTI Mattia 1977 RARI NANTES TRENTO 01:25.64

Serie n° 4
1 DOLCI Alessandro 1976 SSV LEIFERS SCHWIMMEN 01:20.00
2 FERRARI Andrea Giuseppe 1971 BUONCONSIGLIO NUOTO 01:19.20
3 MUSNER Simone 1979 BOLZANO NUOTO 01:18.00
4 ZUCCHINALI Riccardo 1990 SSV LEIFERS SCHWIMMEN 01:18.00
5 ZENORINI Luca 1988 SSV LEIFERS SCHWIMMEN 01:18.00
6 MOROSIN Christian 1970 LA SALLE-FILIPPIN SSD 01:18.75
7 DRECHSLER Christian 1981 Tri-X Kufstein Schwimmverein 01:20.00
8 BARATELLA Matteo 1975 SSV LEIFERS SCHWIMMEN 01:20.09

Serie n° 3
1 PILLONI Francesco 2001 ASD CHIESE NUOTO 01:15.55
2 ANGELKOVSKI Igor 1996 ASD MERANO NUOTO 01:15.08
3 MENOTTI Amedeo 1997 ASD CHIESE NUOTO 01:15.00
4 MASTINO Nicholas 2002 LA SALLE-FILIPPIN SSD 01:11.91
5 CHIMINELLI Ivan 1986 DINAMIC N VALLECAMONICA 01:12.00
6 MORIGI Matteo 1981 AQUATIC TEAM RAVENNA 01:15.00
7 VICENZI Pietro 1997 ASD CHIESE NUOTO 01:15.50
8 ZUGLIAN Fabio 1990 ONDABLU SSD 01:16.10

Serie n° 2
1 MORETTI Carlo 1991 BOLZANO NUOTO 01:10.00
2 FORMARO Carlo Maria 1996 NUOTATORI PADOVANI 01:09.00
3 PETROVICH Davide 1993 LEONESSA NUOTO ASD 01:08.00
4 VICENTINI Matteo 1996 FONDAZIONE M.BENTEGODI 01:08.00
5 BRIGLIADORI Andrea 1995 AQUATIC TEAM RAVENNA 01:08.00
6 SAVONA Andrea 2003 NUOTATORI PADOVANI 01:09.00
7 SANSONE Riccardo 1996 BUONCONSIGLIO NUOTO 01:10.00
8 FRIGIERI Giovanni 1988 MARANELLO NUOTO 01:10.00

Serie n° 1
1 DALL'ORA Robert 1999 FONDAZIONE M.BENTEGODI 01:08.00
2 NONES Michael 1991 BUONCONSIGLIO NUOTO 01:05.21
3 GARDONI Lorenzo 1992 ACQUA13 SOC SD ARL 01:00.00
4 PUSCEDDU Alessandro 1996 BOLZANO NUOTO 00:59.15
5 PAOLI Raffaele 1995 BUONCONSIGLIO NUOTO 00:59.61
6 BETTIN Stefan 2000 SSV BOZEN 01:04.00
7 JOSOL Jan Raven 1994 NUOTATORI TRENTINI 01:07.75
8 FRANZ Alessandro 1999 FONDAZIONE M.BENTEGODI 01:08.00
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26° Trofeo delle Dolomiti Foglio n. 4

Start List completa

100 Misti - Assoluti Femmine Master Sabato 30/11/2024 14:04
Cron: A - Base v.: 25

Serie n° 6
3 CAVANNA Nicoletta 1955 GONZAGA SPORT CLUB SSD 02:40.00
4 FERRARI Marta 1958 SSD 2001 SRL - PADOVA 02:15.00
5 TASIN Nadia 1953 ONDABLU SSD 02:18.41

Serie n° 5
1 DE MENECH Monica 1974 ONDABLU SSD 02:02.09
2 CORIZZATO Verena 1974 ASD MERANO NUOTO 01:50.12
3 CATANZARO Manuela 1956 SSD 2001 SRL - PADOVA 01:49.00
4 GIUDICA Silvia 1965 SSD 2001 SRL - PADOVA 01:45.00
5 STECCA Antonella 1962 SSD 2001 SRL - PADOVA 01:49.00
6 NEGRI Orietta 1954 NUOTATORI TRENTINI 01:50.00
7 STORACE Stefania Anna 1958 AQUA ALPHA SSD S.R.L. 02:00.00

Serie n° 4
1 ZENDRI Maura 1975 RARI NANTES TRENTO 01:42.82
2 LUNELLI Roberta 1978 BOLZANO NUOTO 01:40.00
3 FARUZZI Debora 1982 BOLZANO NUOTO 01:40.00
4 POLETTINI Giulia 1960 NUOTATORI PADOVANI 01:38.00
5 ZUCCHELLI Chiara 2003 BUONCONSIGLIO NUOTO 01:40.00
6 FANTECHI Claudia 1981 NUOTO CLUB FIRENZE ASD 01:40.00
7 DE ZUANI Laura 1969 RARI NANTES TRENTO 01:40.00
8 D'ALBERTO Lara 1981 ONDABLU SSD 01:45.00

Serie n° 3
1 FERRARIS Barbara 1968 AQUAFIT SSD A RL 01:35.00
2 LUNELLI Giorgia 1981 BOLZANO NUOTO 01:35.00
3 BELLEGGIA Noemi 1985 ASD MERANO NUOTO 01:34.34
4 BOSCOLO Julia 1991 ASD MERANO NUOTO 01:32.58
5 HELBLING Edith 1987 ONDABLU SSD 01:34.00
6 AGOSTINI Gudrun 1966 SSV BOZEN 01:34.63
7 FERRARIS Alessandra 1971 SPORT CLUB 12 SD - ISPRA 01:35.00
8 MURGIA Federica 1992 RARI NANTES TRENTO 01:35.50

Serie n° 2
1 PENSABENE Elena 1991 SSV LEIFERS SCHWIMMEN 01:30.26
2 CAVIOLA Anna 1973 ONDABLU SSD 01:28.00
3 ZOEGGELER Monika 1977 SPORTCLUB MERAN 01:27.96
4 CIGNA Stefania 1980 NUOTATORI PADOVANI 01:27.00
5 TRETTER Andrea 1982 RARI NANTES TRENTO 01:27.01
6 TULUMELLO Chiara 1992 ASD MERANO NUOTO 01:28.00
7 FERRARI Paola 1976 RARI NANTES TRENTO 01:29.47
8 SCRINZI Anna 1997 LENO 2001 SSD 01:32.00

Serie n° 1
1 MATTEVI Serena 1990 BUONCONSIGLIO NUOTO 01:26.72
2 HARTUNG Charlotte Maria Susanne 1993 SSV LEIFERS SCHWIMMEN 01:26.00
3 MATTIVI Doris 1972 SSV BOZEN 01:20.36
4 PIAZZOLLA Nadia 1993 BOLZANO NUOTO 01:13.12
5 NANETTI Tea 2001 BUONCONSIGLIO NUOTO 01:18.35
6 PETROVICH Laura 2001 LEONESSA NUOTO ASD 01:25.00
7 ABDO Carol 1984 NUOTATORI PADOVANI 01:26.00
8 SILEIKYTE Justina 1985 NUOTATORI PADOVANI 01:27.00
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26° Trofeo delle Dolomiti Foglio n. 5

Start List completa

50 Rana - Assoluti Maschi Master Sabato 30/11/2024 14:20
Cron: A - Base v.: 25

Serie n° 8
3 FLOR Josef 1958 SSV BOZEN 01:03.00
4 GORLA Francesco 1964 SPORTING LODI SSD 00:55.00
5 ZACCHE' Stefano 1969 ACQUA13 SOC SD ARL 01:00.00

Serie n° 7
1 TIEFENBRUNNER Georg 1971 SSV BOZEN 00:51.41
2 FINCO Luigi 1962 TRI AIRONI ASD 00:50.00
3 D ALBERTO Dario 1971 TERGESTE NUOTO ALTURA SSD 00:50.00
4 MARIN Simone 1981 ONDABLU SSD 00:49.00
5 BERION Gabriele 1975 SPORTCLUB MERAN 00:49.35
6 GOTTARDO Oliviero 1965 ESC SSD - BRESCIA 00:50.00
7 GAMBINI Fabio 1957 RONCADENUOTO SSD ARL 00:51.28

Serie n° 6
1 TULIMIERO Nicola 1971 SSV BRIXEN 00:48.00
2 PUSCEDDU Angelo 1964 BOLZANO NUOTO 00:46.00
3 BARBIERI Samuel 1987 SSV LEIFERS SCHWIMMEN 00:46.00
4 MARCHIOTTO Walter 1968 ASD MERANO NUOTO 00:45.54
5 GANGI Elvis 1976 ASD MERANO NUOTO 00:45.66
6 FLORIOLI Stefano 1980 CANOTTIERI GARDA SALO ' 00:46.00
7 SAVOLDI Massimo 1959 LEONESSA NUOTO ASD 00:46.00
8 CARRARO Diego 1968 SSD 2001 SRL - PADOVA 00:48.00

Serie n° 5
1 ZANON Andrea 1968 NUOTATORI PADOVANI 00:45.00
2 PELLEGRINI David 1976 SSV LEIFERS SCHWIMMEN 00:44.00
3 RIGO Federico 1995 ONDABLU SSD 00:43.50
4 FERRARI Carlo 1960 SPORTING CLUB VERONA LOMBARDIA ASD 00:42.97
5 TAIOLI Francesco Alessandro 1988 LEONESSA NUOTO ASD 00:43.00
6 PICONESE Roberto 1968 ASD MERANO NUOTO 00:43.54
7 APOLLONIO Diego 1977 CANOTTIERI GARDA SALO ' 00:45.00
8 GOTTARDO Maurizio 1962 ESC SSD - BRESCIA 00:45.00

Serie n° 4
1 STAMPINI Alessandro 1971 NUOTATORI PADOVANI 00:42.52
2 IAVARONE Manfredi 1971 LENO 2001 SSD 00:42.00
3 TSCHIMBEN Christian 1985 SSV BOZEN 00:41.35
4 PICHLER Thomas 1976 SSV LEIFERS SCHWIMMEN 00:39.64
5 NICOLETTI Filippo 1962 NUOTATORI PADOVANI 00:39.95
6 ZANOL Mauro 1980 RARI NANTES TRENTO 00:41.58
7 ZODO Giovanni 1960 NUOTATORI PADOVANI 00:42.50
8 CUCE' Rosario 1955 AMATORI NUOTO SSD ARL 00:42.55

Serie n° 3
1 SCUTTARI Aron 1994 SSV BOZEN 00:39.00
2 GIACOMELLI Luca 1969 AQUATIC TEAM RAVENNA 00:38.00
3 BENETTON Michele 1970 NUOTATORI PADOVANI 00:37.00
4 MORGANTE Roberto 1971 AMICI NUOTO RIVA 00:36.20
5 ACQUISTAPACE Alex 1983 MARANELLO NUOTO 00:36.75
6 D'ANGELO Tiziano 1984 NUOTATORI PADOVANI 00:37.28
7 MUSNER Simone 1979 BOLZANO NUOTO 00:38.56
8 PAGANIN Angelo 1961 ONDABLU SSD 00:39.00
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26° Trofeo delle Dolomiti Foglio n. 6

Start List completa

Serie n° 2
1 SAVONA Andrea 2003 NUOTATORI PADOVANI 00:36.00
2 NEUMÜLLER JÖrg 1963 Polizeisportverein Eichstätt e.V. 00:35.50
3 BONVICIN Ivan 1997 BUONCONSIGLIO NUOTO 00:33.84
4 NONES Michael 1991 BUONCONSIGLIO NUOTO 00:32.60
5 MAIR Florian 1984 SPORTCLUB MERAN 00:33.80
6 CHIMINELLI Ivan 1986 DINAMIC N VALLECAMONICA 00:34.21
7 PANIERI Nicolas 2000 ASD CHIESE NUOTO 00:35.55
8 MORIGI Matteo 1981 AQUATIC TEAM RAVENNA 00:36.00

Serie n° 1
1 BRANCALEONE Manuel 2002 ONDABLU SSD 00:32.00
2 GEROLA Simone 1989 ASD CHIESE NUOTO 00:31.33
3 CIBIN Alex 2002 BOLZANO NUOTO 00:31.00
4 ZENATTI Andrea 1997 BUONCONSIGLIO NUOTO 00:28.70
5 GARDONI Lorenzo 1992 ACQUA13 SOC SD ARL 00:30.00
6 BOZIC Ivan 1984 TERGESTE NUOTO ALTURA SSD 00:31.00
7 MORETTI Marco 2002 BOLZANO NUOTO 00:31.50
8 BRANCHI Siro 1985 DINAMIC N VALLECAMONICA 00:32.50

50 Rana - Assoluti Femmine Master Sabato 30/11/2024 14:33
Cron: A - Base v.: 25

Serie n° 5
2 BOTZNER Anita 1972 SSV BOZEN 01:11.85
3 FERRARI Marta 1958 SSD 2001 SRL - PADOVA 01:05.00
4 CHENET Marta 1959 ONDABLU SSD 01:01.53
5 DE MATTIA Lucia 1985 ASD MERANO NUOTO 01:04.75
6 STENICO Verena 1956 SSV BRIXEN 01:10.97

Serie n° 4
1 GOEGELE Birgit 1980 ASD MERANO NUOTO 01:00.00
2 DIGGES LA TOUCHE Nicola 1963 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 00:57.00
3 DE SIERVO Laura Maria 1971 RARI NANTES TRENTO 00:52.10
4 GEIER Natalie 1993 SSV BOZEN 00:50.56
5 GASSER Edith 1970 SPORTCLUB MERAN 00:51.00
6 DUBROVICH Alessandra 1968 NUOTATORI PADOVANI 00:57.00
7 ZOEGGELER Lisa 1994 ASD MERANO NUOTO 01:00.00
8 FACCHINI Ornella 1968 SPORTING LODI SSD 01:00.00

Serie n° 3
1 PECHER Martina 1967 SSV BOZEN 00:50.00
2 ROSSI Gabriella 1965 NUOTATORI PADOVANI 00:49.00
3 SANTI Anna 1995 SSV LEIFERS SCHWIMMEN 00:48.00
4 SPITALER Christina 1958 SSV BRIXEN 00:47.58
5 FRATUCELLO Marta 1976 RARI NANTES TRENTO 00:47.92
6 LAVO Michela 1971 CANOTTIERI GARDA SALO ' 00:48.00
7 CORIZZATO Verena 1974 ASD MERANO NUOTO 00:49.89
8 ECCLI Birgit 1974 ASD MERANO NUOTO 00:50.38

Serie n° 2
1 CIOLLI Valentina 1983 SPORTCLUB MERAN 00:47.00
2 CRESSOTTI Rosanna 1960 BOLZANO NUOTO 00:46.92
3 VEDERNIKOVA Yuliya 1990 ASD MERANO NUOTO 00:45.00
4 TRENTINI Anna 1968 RARI NANTES TRENTO 00:44.00
5 BITTANTE Emanuela 1961 ONDABLU SSD 00:44.25
6 FANTECHI Claudia 1981 NUOTO CLUB FIRENZE ASD 00:45.00
7 OBERHAUSER Kathrin 1992 SSV BRIXEN 00:47.00
8 AGOSTINO Debora 1978 BOLZANO NUOTO 00:47.49

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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26° Trofeo delle Dolomiti Foglio n. 7

Start List completa

Serie n° 1
1 DÖRING Tina 1982 Tri-X Kufstein Schwimmverein 00:43.32
2 VITALI Francesca 1991 SSV LEIFERS SCHWIMMEN 00:42.44
3 HESSE Barbara Maria 1980 SPORTCLUB MERAN 00:39.00
4 KIESSWETTER Patrizia 1986 SPORTCLUB MERAN 00:38.94
5 ZANDONAI Elisa 2004 LENO 2001 SSD 00:39.00
6 CASILIO Doriana 1968 AQUATIC TEAM RAVENNA 00:39.00
7 CIROLLI Claudia 1977 AQUATIC TEAM RAVENNA 00:43.00
8 PIETROSANTI Melanie 2002 SSV LEIFERS SCHWIMMEN 00:43.67

100 Dorso - Assoluti Maschi Master Sabato 30/11/2024 14:42
Cron: A - Base v.: 25

Serie n° 2
2 DEJACO Stephan 1949 SSV BRIXEN 02:30.00
3 GEROMEL Giuliano 1976 RONCADENUOTO SSD ARL 01:49.11
4 FEDELE Gianluca 1983 SSV BRIXEN 01:35.00
5 SINIBALDI Angelo 1963 CANOTTIERI GARDA SALO ' 01:38.59
6 ZUCCON Vittorio 1947 RONCADENUOTO SSD ARL 01:49.29

Serie n° 1
1 SARTORE Gianluca 1971 SSD 2001 SRL - PADOVA 01:30.00
2 MAZZI Luca 1982 NUOTATORI TRENTINI 01:25.00
3 PANIERI Davis 1997 ASD CHIESE NUOTO 01:07.50
4 POLINI Massimo Gabriele 2000 VITTORIA ALATA LUMEZZANE 01:04.00
5 BRIGLIADORI Andrea 1995 AQUATIC TEAM RAVENNA 01:06.00
6 CALVO Enrico 1984 ACQUA13 SOC SD ARL 01:25.00
7 MINATO Davide 1987 LA SALLE-FILIPPIN SSD 01:30.00
8 BURATTI Alfredo 1961 BOLZANO NUOTO 01:31.31

100 Dorso - Assoluti Femmine Master Sabato 30/11/2024 14:48
Cron: A - Base v.: 25

Serie n° 2
3 BALZARETTI Cristina 1963 ACQUA1VILLAGE SSD 02:29.52
4 FUMASOLI Alessia 1973 MANTOVA NUOTO MASTER ASD 01:45.00
5 DE MENECH Monica 1974 ONDABLU SSD 02:07.48
6 CASELLA Emilia 1954 CANOTTIERI GARDA SALO ' 02:46.06

Serie n° 1
1 SGUOTTI Camilla 1990 NUOTATORI PADOVANI 01:35.00
2 CIGNA Stefania 1980 NUOTATORI PADOVANI 01:25.00
3 MERCURI Evelyn 1985 BOLZANO NUOTO 01:20.00
4 PARISSE Giada 2003 FONDAZIONE M.BENTEGODI 01:15.00
5 WEBER Denise 2000 ASD MERANO NUOTO 01:20.00
6 PRETTO Natascha 1979 BUONCONSIGLIO NUOTO 01:21.42
7 GIOVANETTI Angela 1970 AQUATIC TEAM RAVENNA 01:33.00
8 AGOSTINI Gudrun 1966 SSV BOZEN 01:40.25
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26° Trofeo delle Dolomiti Foglio n. 8

Start List completa

50 Stile Libero - Assoluti Maschi Master Sabato 30/11/2024 14:54
Cron: A - Base v.: 25

Serie n° 13
3 ZORZI Aldo Luigi 1932 ASD MERANO NUOTO 01:13.92
4 FLOR Josef 1958 SSV BOZEN 00:55.00
5 ANGELINI Massimo 1973 AMICI NUOTO RIVA 01:00.00

Serie n° 12
1 ZACCHE' Stefano 1969 ACQUA13 SOC SD ARL 00:50.00
2 BERION Gabriele 1975 SPORTCLUB MERAN 00:42.41
3 GAMBINI Fabio 1957 RONCADENUOTO SSD ARL 00:40.74
4 LOMUTO Giovanni 1968 LEONESSA NUOTO ASD 00:40.00
5 GOTTARDO Oliviero 1965 ESC SSD - BRESCIA 00:40.00
6 ROBATSCHER Patrick 1977 SSV LEIFERS SCHWIMMEN 00:41.00
7 TIEFENBRUNNER Georg 1971 SSV BOZEN 00:42.68
8 DELUGGI Hanno 1964 SSV BOZEN 00:54.22

Serie n° 11
1 SAVOLDI Massimo 1959 LEONESSA NUOTO ASD 00:39.50
2 MAIORANO Pasquale 1974 RARI NANTES TRENTO 00:38.83
3 MONTICELLI Enrico 1972 ESC SSD - BRESCIA 00:38.00
4 PISONI Franz 1948 SSV BRIXEN 00:36.00
5 GANGI Elvis 1976 ASD MERANO NUOTO 00:37.00
6 FERRAZZI Urbano 1960 SPORTCLUB MERAN 00:38.00
7 MARCHIOTTO Walter 1968 ASD MERANO NUOTO 00:39.26
8 SCARDONI Marco 1992 SSV BRIXEN 00:40.00

Serie n° 10
1 D ALBERTO Dario 1971 TERGESTE NUOTO ALTURA SSD 00:36.00
2 VISINTAINER Guenther 1966 ASD MERANO NUOTO 00:35.19
3 ZANON Andrea 1968 NUOTATORI PADOVANI 00:35.00
4 TOLDO Emiliano 1977 MANTOVA NUOTO MASTER ASD 00:35.00
5 SCIMONE Salvatore 1976 SPORTING CLUB VERONA LOMBARDIA ASD 00:35.00
6 FAVALLI Marco 1984 BOLZANO NUOTO 00:35.08
7 FERRARI Carlo 1960 SPORTING CLUB VERONA LOMBARDIA ASD 00:35.38
8 PUSCEDDU Angelo 1964 BOLZANO NUOTO 00:36.00

Serie n° 9
1 VIVARI Alessandro 1987 BUONCONSIGLIO NUOTO 00:35.00
2 MONIZIO Antonio 1975 BOLZANO NUOTO 00:34.85
3 LANZINGHER Luca 1979 BOLZANO NUOTO 00:34.00
4 LONGANO Mauro 1963 LENO 2001 SSD 00:33.00
5 BONFANTE Corrado 1964 MANTOVA NUOTO MASTER ASD 00:33.50
6 TOSI Davide 1975 BUONCONSIGLIO NUOTO 00:34.00
7 HOUSKA David 1973 SPORTCLUB MERAN 00:34.90
8 FLORIOLI Stefano 1980 CANOTTIERI GARDA SALO ' 00:35.00

Serie n° 8
1 DARIN Marco 1970 BUONCONSIGLIO NUOTO 00:33.00
2 CALDERARO Davide 1989 SSV LEIFERS SCHWIMMEN 00:32.49
3 ENRICH Klaus 1954 SU citynet Hall 00:31.98
4 MAGNO Gianluca 1973 RARI NANTES TRENTO 00:31.66
5 MICHELETTI Marco 1967 RARI NANTES TRENTO 00:31.66
6 CALIMAN Klaus 1971 RARI NANTES TRENTO 00:31.99
7 APOLLONIO Diego 1977 CANOTTIERI GARDA SALO ' 00:33.00
8 DANZI Paolo 1969 LEONESSA NUOTO ASD 00:33.00
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26° Trofeo delle Dolomiti Foglio n. 9

Start List completa

Serie n° 7
1 GERONAZZO Diego 1961 RARI NANTES TRENTO 00:31.25
2 ZANOL Mauro 1980 RARI NANTES TRENTO 00:31.11
3 BAVA Vincenzo 1965 LEONESSA NUOTO ASD 00:31.00
4 LADURNER Thomas 1978 SPORTCLUB MERAN 00:31.00
5 MARUELLI Flavio 1977 CANOTTIERI GARDA SALO ' 00:31.00
6 PICONESE Roberto 1968 ASD MERANO NUOTO 00:31.05
7 TSCHIMBEN Christian 1985 SSV BOZEN 00:31.15
8 GREGORELLI Luca 1982 LEONESSA NUOTO ASD 00:31.50

Serie n° 6
1 SCHIEFELE Daniel 1979 SSV BOZEN 00:30.95
2 FINOTTI Mattia 1977 RARI NANTES TRENTO 00:30.56
3 MITRI Khalil 1980 NUOTATORI PADOVANI 00:30.50
4 BIFFI Francesco 1980 RARI NANTES TRENTO 00:30.45
5 SCUTTARI Aron 1994 SSV BOZEN 00:30.50
6 GIACOMELLI Luca 1969 AQUATIC TEAM RAVENNA 00:30.50
7 CAPPELLINI Lino 1969 BOLZANO NUOTO 00:30.79
8 ARMAN Marco 1983 SSV BOZEN 00:31.00

Serie n° 5
1 BASSO Andrea 1994 LA SALLE-FILIPPIN SSD 00:30.00
2 MALFATTI William 2000 LENO 2001 SSD 00:30.00
3 SPEDICATO Salvatore 1983 SPORTCLUB MERAN 00:29.81
4 ACQUISTAPACE Alex 1983 MARANELLO NUOTO 00:29.61
5 SANTORO Mattia 1987 SSV LEIFERS SCHWIMMEN 00:29.77
6 DOLCI Alessandro 1976 SSV LEIFERS SCHWIMMEN 00:29.88
7 BERARDI Francesco Maria 1996 AQUATIC TEAM RAVENNA 00:30.00
8 SAIGLIA Simone 1975 CANOTTIERI GARDA SALO ' 00:30.21

Serie n° 4
1 DOMENICI Emanuele 1982 SSV LEIFERS SCHWIMMEN 00:29.30
2 PRIMON Massimo 1971 SPORT CLUB 12 SD - ISPRA 00:29.00
3 RANCIARO Emanuele 1993 LENO 2001 SSD 00:29.00
4 TORRACO Nicola Pio 1996 BOLZANO NUOTO 00:28.64
5 SARDU Federico 1994 NUOTATORI TRENTINI 00:28.99
6 DENDENA Emanuele 1990 SPORTING CLUB VERONA LOMBARDIA ASD 00:29.00
7 PIRON Andrea 1967 NUOTATORI PADOVANI 00:29.25
8 NICOLETTI Filippo 1962 NUOTATORI PADOVANI 00:29.50

Serie n° 3
1 ALBERTI Michael 1993 SSV LEIFERS SCHWIMMEN 00:28.00
2 DALL'ORA Robert 1999 FONDAZIONE M.BENTEGODI 00:28.00
3 CHIMINELLI Ivan 1986 DINAMIC N VALLECAMONICA 00:27.50
4 FRIGIERI Giovanni 1988 MARANELLO NUOTO 00:27.35
5 MAIR Florian 1984 SPORTCLUB MERAN 00:27.49
6 MAZZARANO Fabio 1998 RARI NANTES VALSUGANA SSD 00:27.97
7 VICENTINI Matteo 1996 FONDAZIONE M.BENTEGODI 00:28.00
8 BRANCHI Siro 1985 DINAMIC N VALLECAMONICA 00:28.03

Serie n° 2
1 RAMON Alessandro 1991 ASD MERANO NUOTO 00:27.00
2 ANDRIOLO Enrico 2002 BOLZANO NUOTO 00:27.00
3 PIRCHER Gabriel 2005 SSV BOZEN 00:27.00
4 LUGHETTA Fabrizio 1996 AQUATIC TEAM RAVENNA 00:26.30
5 FORMARO Carlo Maria 1996 NUOTATORI PADOVANI 00:26.50
6 SCARAMUZZA Luca 2003 LENO 2001 SSD 00:27.00
7 BETTIN Stefan 2000 SSV BOZEN 00:27.00
8 MORETTI Carlo 1991 BOLZANO NUOTO 00:27.00
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26° Trofeo delle Dolomiti Foglio n. 10

Start List completa

Serie n° 1
1 GOZZER Khristopher Renzo 1998 RARI NANTES VALSUGANA SSD 00:26.05
2 NANNI Emanuele 1993 AQUATIC TEAM RAVENNA 00:25.70
3 GARDONI Lorenzo 1992 ACQUA13 SOC SD ARL 00:25.00
4 PUSCEDDU Alessandro 1996 BOLZANO NUOTO 00:23.80
5 MORETTI Marco 2002 BOLZANO NUOTO 00:25.00
6 BOZIC Ivan 1984 TERGESTE NUOTO ALTURA SSD 00:25.03
7 GEROLA Simone 1989 ASD CHIESE NUOTO 00:26.03
8 CARROCCIA Francesco 2002 BUONCONSIGLIO NUOTO 00:26.29

50 Stile Libero - Assoluti Femmine Master Sabato 30/11/2024 15:12
Cron: A - Base v.: 25

Serie n° 8
1 FERRARI Marta 1958 SSD 2001 SRL - PADOVA 00:55.00
2 BOTZNER Anita 1972 SSV BOZEN 00:51.86
3 FACCHINI Ornella 1968 SPORTING LODI SSD 00:50.00
4 HUBER Christina 1953 SSV BRIXEN 00:47.27
5 GOEGELE Birgit 1980 ASD MERANO NUOTO 00:47.51
6 DE MATTIA Lucia 1985 ASD MERANO NUOTO 00:50.12
7 TASIN Nadia 1953 ONDABLU SSD 00:52.46
8 ABATANGELO Giulia 1946 ONDABLU SSD 01:05.00

Serie n° 7
1 RIVA Monica 1967 ASD MERANO NUOTO 00:46.10
2 GASSER Edith 1970 SPORTCLUB MERAN 00:45.00
3 FRATUCELLO Marta 1976 RARI NANTES TRENTO 00:40.82
4 CHIZZOLA Alessandra 1968 LENO 2001 SSD 00:40.00
5 GIUDICA Silvia 1965 SSD 2001 SRL - PADOVA 00:40.00
6 LORA Amelia Irene Maria 1953 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 00:44.29
7 CHENET Marta 1959 ONDABLU SSD 00:45.68
8 ZOEGGELER Lisa 1994 ASD MERANO NUOTO 00:47.00

Serie n° 6
1 SANTI Anna 1995 SSV LEIFERS SCHWIMMEN 00:40.00
2 OLIVIERI Cristina 1971 SSV LEIFERS SCHWIMMEN 00:39.71
3 LUDWIG Christiane 1988 SSV LEIFERS SCHWIMMEN 00:39.05
4 CIOLLI Valentina 1983 SPORTCLUB MERAN 00:39.00
5 DRIGO Laura 1969 NUOTATORI PADOVANI 00:39.00
6 ZUCCHELLI Chiara 2003 BUONCONSIGLIO NUOTO 00:39.57
7 ROSSELLI Nicole 1998 LENO 2001 SSD 00:40.00
8 DE ZUANI Laura 1969 RARI NANTES TRENTO 00:40.00

Serie n° 5
1 PREDENZ Debora 1971 BOLZANO NUOTO 00:38.11
2 ECCLI Birgit 1974 ASD MERANO NUOTO 00:37.85
3 DE SIERVO Laura Maria 1971 RARI NANTES TRENTO 00:37.69
4 TRENTINI Anna 1968 RARI NANTES TRENTO 00:37.50
5 POLETTINI Giulia 1960 NUOTATORI PADOVANI 00:37.50
6 BELLEGGIA Noemi 1985 ASD MERANO NUOTO 00:37.80
7 BONSIGNORE Claudia 1963 BOLZANO NUOTO 00:38.00
8 D'ALBERTO Lara 1981 ONDABLU SSD 00:38.47
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26° Trofeo delle Dolomiti Foglio n. 11

Start List completa

Serie n° 4
1 ROSSI Gabriella 1965 NUOTATORI PADOVANI 00:36.44
2 ROMANIN Silvia 1979 SSV LEIFERS SCHWIMMEN 00:35.79
3 BRUSAFERRI Giulia 1995 SSV LEIFERS SCHWIMMEN 00:35.00
4 HELBLING Edith 1987 ONDABLU SSD 00:34.40
5 GEIER Natalie 1993 SSV BOZEN 00:34.76
6 BETTIN Michela 1969 NUOTATORI PADOVANI 00:35.00
7 PASI Ilaria 1983 CANOTTIERI GARDA SALO ' 00:36.00
8 TARABOI Emilia 1970 BOLZANO NUOTO 00:37.14

Serie n° 3
1 TULUMELLO Chiara 1992 ASD MERANO NUOTO 00:34.00
2 GIOVANETTI Angela 1970 AQUATIC TEAM RAVENNA 00:33.40
3 FELLIN Valentina 1985 BOLZANO NUOTO 00:33.34
4 TRETTER Andrea 1982 RARI NANTES TRENTO 00:33.08
5 ABDO Carol 1984 NUOTATORI PADOVANI 00:33.16
6 LA PORTA Anna 1998 SO.GE.SE SOC. COOP 00:33.40
7 DE GRANDI Giovanna 1981 BOLZANO NUOTO 00:33.82
8 VEDERNIKOVA Yuliya 1990 ASD MERANO NUOTO 00:34.00

Serie n° 2
1 RONER Maria Alexandra 1993 SSV LEIFERS SCHWIMMEN 00:32.80
2 VITALI Francesca 1991 SSV LEIFERS SCHWIMMEN 00:32.59
3 IAMUNDO Ilaria 2004 SSV LEIFERS SCHWIMMEN 00:32.00
4 MATTIVI Doris 1972 SSV BOZEN 00:31.81
5 FERRARI Paola 1976 RARI NANTES TRENTO 00:31.85
6 NANETTI Tea 2001 BUONCONSIGLIO NUOTO 00:32.03
7 PIETROSANTI Melanie 2002 SSV LEIFERS SCHWIMMEN 00:32.80
8 GRUBER Alexandra 1992 SSV LEIFERS SCHWIMMEN 00:33.00

Serie n° 1
1 PALUMBO Dominique 1972 LEONESSA NUOTO ASD 00:31.00
2 HESSE Barbara Maria 1980 SPORTCLUB MERAN 00:30.00
3 GAMBERONI Marta 2003 FONDAZIONE M.BENTEGODI 00:30.00
4 PIAZZOLLA Nadia 1993 BOLZANO NUOTO 00:29.51
5 KIESSWETTER Patrizia 1986 SPORTCLUB MERAN 00:29.63
6 PISCEDDA Claudia 1998 AQUATIC TEAM RAVENNA 00:30.00
7 CASILIO Doriana 1968 AQUATIC TEAM RAVENNA 00:30.00
8 DI DIO Simona 1980 RARI NANTES TRENTO 00:31.41

100 Farfalla - Assoluti Maschi Master Sabato 30/11/2024 15:24
Cron: A - Base v.: 25

Serie n° 2
2 COFLER Vito 1969 NUOTATORI TRENTINI 03:13.00
3 GEROMEL Giuliano 1976 RONCADENUOTO SSD ARL 01:48.00
4 TOSI Davide 1975 BUONCONSIGLIO NUOTO 01:32.00
5 FUELLER Markus 1963 Tri-X Kufstein Schwimmverein 01:43.00
6 ZECCHINI Valerio 1952 TRI AIRONI ASD 02:00.00

Serie n° 1
1 DRECHSLER Christian 1981 Tri-X Kufstein Schwimmverein 01:23.00
2 TOMASI Michele 1997 RARI NANTES VALSUGANA SSD 01:10.00
3 JOSOL Jan Raven 1994 NUOTATORI TRENTINI 01:07.16
4 CHISTE' Stefano 1996 BOLZANO NUOTO 01:03.61
5 PANIERI Davis 1997 ASD CHIESE NUOTO 01:05.00
6 BORRIELLO Marco 1962 NUOTO MASTER BRESCIA ASD 01:09.00
7 GALLONI Patrick 1984 BUONCONSIGLIO NUOTO 01:18.05
8 COLASANTO Giuseppe 1984 NUOTO CLUB FIRENZE ASD 01:30.00
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26° Trofeo delle Dolomiti Foglio n. 12

Start List completa

100 Farfalla - Assoluti Femmine Master Sabato 30/11/2024 15:31
Cron: A - Base v.: 25

Serie n° 2
3 FACCHINI Ornella 1968 SPORTING LODI SSD 02:10.00
4 STORACE Stefania Anna 1958 AQUA ALPHA SSD S.R.L. 02:01.00
5 CATANZARO Manuela 1956 SSD 2001 SRL - PADOVA 02:07.60

Serie n° 1
2 FARUZZI Debora 1982 BOLZANO NUOTO 01:40.00
3 CANAZZA Silvia 1971 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:22.62
4 GUARNATI Valentina 2000 BOLZANO NUOTO 01:12.73
5 JOOS Elisabeth 1985 SPORTCLUB MERAN 01:22.22
6 ZOEGGELER Monika 1977 SPORTCLUB MERAN 01:27.59
7 STECCA Antonella 1962 SSD 2001 SRL - PADOVA 01:44.00

Staffetta Mixed 4x50 MX - Assoluti Sabato 30/11/2024 15:37
Cron: A - Base v.: 25
NOTE: A

Serie n° 4
3 DE MENECH, GROPPO, RIGO, TASIN  ONDABLU SSD 03:21.00
4 AGOSTINI, REIFER, KERSTEN, PECHER  SSV BOZEN 03:04.00
5 OBERHAUSER, HUBER, SCARDONI, THALER  SSV BRIXEN 03:05.00

Serie n° 3
1 VISINTAINER, RIVA, CORIZZATO, PICONESE  ASD MERANO NUOTO 03:00.00
2 MINATO, DAL DEGAN, BASSO, CARROZZO  LA SALLE-FILIPPIN SSD 02:45.00
3 DRIGO, STAMPINI, PIRON, BETTIN  NUOTATORI PADOVANI 02:43.00
4 MATTIVI, ARMAN, TSCHIMBEN, GEIER  SSV BOZEN 02:32.00
5 HELBLING, ZAMPIERO, LONGO, CAVIOLA  ONDABLU SSD 02:33.00
6 POLETTINI, BOEV, ROSSI, ZODO  NUOTATORI PADOVANI 02:43.00
7 BELLEGGIA, MARCHIOTTO, BOSCOLO, GANGI  ASD MERANO NUOTO 02:49.00

Serie n° 2
1 ABDO, D'ANGELO, MITRI, SILEIKYTE  NUOTATORI PADOVANI 02:30.00
2 SANTI, PICHLER, PELLEGRINI, BRUSAFERRI  SSV LEIFERS SCHWIMMEN 02:30.00
3 FERRARI, TRENTINI, MAGNO, MICHELETTI  RARI NANTES TRENTO 02:25.00
4 MARTELLO, DE ZUANI, FINOTTI, BIFFI  RARI NANTES TRENTO 02:20.00
5 PENSABENE, ZENORINI, BARATELLA, ROMANIN SSV LEIFERS SCHWIMMEN 02:25.00
6 ANCILLOTTI, CIROLLI, GIACOMELLI, GIOVANETTI AQUATIC TEAM RAVENNA 02:28.00
7 COVI, ZOEGGELER, JOOS, SPEDICATO  SPORTCLUB MERAN 02:30.00
8 LADURNER, HESSE, KIESSWETTER, MAIR  SPORTCLUB MERAN 02:30.00

Serie n° 1
1 WEBER, RAMON, ANGELKOVSKI, VEDERNIKOVA ASD MERANO NUOTO 02:17.00
2 PRETTO, ZENATTI, PAOLI, MATTEVI  BUONCONSIGLIO NUOTO 02:15.00
3 HARTUNG, VITALI, ZUCCHINALI, ALBERTI  SSV LEIFERS SCHWIMMEN 02:08.00
4 BRIGLIADORI, CASILIO, PISCEDDA, MORIGI  AQUATIC TEAM RAVENNA 02:07.00
5 CHISTE', PIAZZOLLA, GUARNATI, PUSCEDDU  BOLZANO NUOTO 02:08.00
6 GRUBER, RONER, DOLCI, SANTORO  SSV LEIFERS SCHWIMMEN 02:15.00
7 CAPPELLINI, DEL PRETE, GURIOLI, MERCURI  BOLZANO NUOTO 02:16.00
8 TRETTER, MURGIA, GERONAZZO, FINOTTI  RARI NANTES TRENTO 02:20.00
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26° Trofeo delle Dolomiti Foglio n. 13

Start List completa

400 Stile Libero - Assoluti Maschi Master Sabato 30/11/2024 16:03
Cron: A - Base v.: 25

Serie n° 4
3 DEJACO Stephan 1949 SSV BRIXEN 08:15.00
4 ANGELINI Massimo 1973 AMICI NUOTO RIVA 07:00.00
5 REIFER Richard 1973 SSV BOZEN 07:04.63
6 MERCATI Gherardo 1939 MASTER MELZO NUOTO 10:30.00

Serie n° 3
1 ROSTIROLLA Nicolas 1988 LA SALLE-FILIPPIN SSD 06:50.00
2 FINCO Luigi 1962 TRI AIRONI ASD 06:30.00
3 PENTORE Enrico 1964 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE 06:20.00
4 CARRARO Diego 1968 SSD 2001 SRL - PADOVA 06:10.00
5 GRECO Gian Luca 1983 SPORT CLUB 12 SD - ISPRA 06:14.00
6 MAURIZIO Giuseppe 1967 NUOTATORI PADOVANI 06:30.00
7 PISONI Franz 1948 SSV BRIXEN 06:30.00
8 HOUSKA David 1973 SPORTCLUB MERAN 06:53.99

Serie n° 2
1 BENDOTTI Michael 1984 CANOTTIERI GARDA SALO ' 06:00.00
2 MASTINO Nicholas 2002 LA SALLE-FILIPPIN SSD 05:44.00
3 CALZONI Francesco 1987 CANOTTIERI GARDA SALO ' 05:37.00
4 MENOTTI Amedeo 1997 ASD CHIESE NUOTO 05:25.25
5 PERICO Luigi 1986 SPORTING CLUB VERONA LOMBARDIA ASD 05:35.00
6 CUCE' Rosario 1955 AMATORI NUOTO SSD ARL 05:40.85
7 COVI Andrea 1987 SPORTCLUB MERAN 05:53.16
8 SARTORE Gianluca 1971 SSD 2001 SRL - PADOVA 06:10.00

Serie n° 1
1 TORRI Stefano 1996 SPORTING CLUB VERONA LOMBARDIA ASD 05:20.00
2 BRANCHI Siro 1985 DINAMIC N VALLECAMONICA 05:00.00
3 FORMARO Carlo Maria 1996 NUOTATORI PADOVANI 04:50.00
4 GRISENTI Massimo 1991 ASD CHIESE NUOTO 04:08.79
5 LONGO Federico 1993 ONDABLU SSD 04:46.54
6 FRANZ Alessandro 1999 FONDAZIONE M.BENTEGODI 05:00.00
7 MOROSIN Christian 1970 LA SALLE-FILIPPIN SSD 05:13.26
8 MAZZI Luca 1982 NUOTATORI TRENTINI 05:25.00

400 Stile Libero - Assoluti Femmine Master Sabato 30/11/2024 16:35
Cron: A - Base v.: 25

Serie n° 3
3 ZENDRI Maura 1975 RARI NANTES TRENTO 07:20.00
4 GALIMBERTI Alessandra 1970 DINAMIC N VALLECAMONICA 07:15.00
5 SABATINI Patrizia 1960 REGGIANA NUOTO 07:16.83

Serie n° 2
1 DAL DEGAN Eva 1988 LA SALLE-FILIPPIN SSD 07:00.00
2 FUMASOLI Alessia 1973 MANTOVA NUOTO MASTER ASD 06:15.00
3 MATTEVI Serena 1990 BUONCONSIGLIO NUOTO 05:54.72
4 CARROZZO Sofia 2000 LA SALLE-FILIPPIN SSD 05:44.23
5 GALVAGNI Laura 1994 LENO 2001 SSD 05:49.00
6 FINOTTI Nadia 1988 RARI NANTES TRENTO 06:05.65
7 TURCHETTO Denise 2002 LA SALLE-FILIPPIN SSD 06:20.00
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26° Trofeo delle Dolomiti Foglio n. 14

Start List completa

Serie n° 1
1 TULUMELLO Chiara 1992 ASD MERANO NUOTO 05:30.00
2 PISCEDDA Claudia 1998 AQUATIC TEAM RAVENNA 05:15.00
3 BOZZA Giulia 1999 LEONESSA NUOTO ASD 05:05.00
4 PETROLLI Sara 2003 BUONCONSIGLIO NUOTO 04:35.00
5 GAMBERONI Marta 2003 FONDAZIONE M.BENTEGODI 05:00.00
6 ROSSETTO Emma 2002 AQUATIC TEAM RAVENNA 05:15.00
7 BRUSAFERRI Giulia 1995 SSV LEIFERS SCHWIMMEN 05:30.00
8 JOOS Elisabeth 1985 SPORTCLUB MERAN 05:35.36

200 Misti - Assoluti Maschi Master Sabato 30/11/2024 16:58
Cron: A - Base v.: 25

Serie n° 1
1 BARATELLA Matteo 1975 SSV LEIFERS SCHWIMMEN 03:20.00
2 RANZATO Stefano 1979 SSD 2001 SRL - PADOVA 02:55.00
3 PETROVICH Davide 1993 LEONESSA NUOTO ASD 02:30.00
4 FERRARI Pietro 1992 MANTOVA NUOTO MASTER ASD 02:20.00
5 JOSOL Jan Raven 1994 NUOTATORI TRENTINI 02:30.00
6 PANIERI Nicolas 2000 ASD CHIESE NUOTO 02:35.99
7 FEDELE Gianluca 1983 SSV BRIXEN 03:15.00
8 PITONE Federico 1968 BOLZANO NUOTO 03:32.76

200 Misti - Assoluti Femmine Master Sabato 30/11/2024 17:03
Cron: A - Base v.: 25

Serie n° 1
3 ZOEGGELER Monika 1977 SPORTCLUB MERAN 03:12.78
4 MERCURI Evelyn 1985 BOLZANO NUOTO 02:52.05
5 CANAZZA Silvia 1971 AMATORI NUOTO SSD ARL 03:00.20
6 TESSARO Michela 1978 BOLZANO NUOTO 03:20.00

50 Farfalla - Assoluti Maschi Master Sabato 30/11/2024 17:08
Cron: A - Base v.: 25

Serie n° 5
3 ZECCHINI Valerio 1952 TRI AIRONI ASD 00:50.00
4 MUNERATI Massimo 1966 BOLZANO NUOTO 00:44.47
5 FINCO Luigi 1962 TRI AIRONI ASD 00:45.00

Serie n° 4
1 MARCHIOTTO Walter 1968 ASD MERANO NUOTO 00:44.03
2 GHIELMI Andrea 1972 BUONCONSIGLIO NUOTO 00:41.33
3 MARTELLO Christian 1974 RARI NANTES TRENTO 00:40.00
4 SPEDICATO Salvatore 1983 SPORTCLUB MERAN 00:36.97
5 FUELLER Markus 1963 Tri-X Kufstein Schwimmverein 00:39.00
6 MALVESTITI Gianmaria 1973 SPORTING CLUB VERONA LOMBARDIA ASD 00:40.00
7 BENDOTTI Michael 1984 CANOTTIERI GARDA SALO ' 00:43.00

Serie n° 3
1 ZAMPIERO Federico 1976 ONDABLU SSD 00:35.70
2 ACQUISTAPACE Alex 1983 MARANELLO NUOTO 00:34.78
3 PERICO Luigi 1986 SPORTING CLUB VERONA LOMBARDIA ASD 00:33.70
4 DENDENA Emanuele 1990 SPORTING CLUB VERONA LOMBARDIA ASD 00:33.00
5 FERRARI Andrea Giuseppe 1971 BUONCONSIGLIO NUOTO 00:33.53
6 BASSO Andrea 1994 LA SALLE-FILIPPIN SSD 00:34.00
7 MITRI Khalil 1980 NUOTATORI PADOVANI 00:35.00
8 GREGORELLI Luca 1982 LEONESSA NUOTO ASD 00:36.00
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26° Trofeo delle Dolomiti Foglio n. 15

Start List completa

Serie n° 2
1 LADURNER Thomas 1978 SPORTCLUB MERAN 00:32.91
2 NICOLETTI Filippo 1962 NUOTATORI PADOVANI 00:32.00
3 RAMON Alessandro 1991 ASD MERANO NUOTO 00:31.00
4 TORRI Stefano 1996 SPORTING CLUB VERONA LOMBARDIA ASD 00:30.56
5 MAZZARANO Fabio 1998 RARI NANTES VALSUGANA SSD 00:30.77
6 ANGELKOVSKI Igor 1996 ASD MERANO NUOTO 00:31.63
7 GALLONI Patrick 1984 BUONCONSIGLIO NUOTO 00:32.31
8 BERARDI Francesco Maria 1996 AQUATIC TEAM RAVENNA 00:33.00

Serie n° 1
1 BORRIELLO Marco 1962 NUOTO MASTER BRESCIA ASD 00:30.00
2 TOMASI Michele 1997 RARI NANTES VALSUGANA SSD 00:29.50
3 CARROCCIA Francesco 2002 BUONCONSIGLIO NUOTO 00:28.71
4 PAOLI Raffaele 1995 BUONCONSIGLIO NUOTO 00:25.42
5 LUGHETTA Fabrizio 1996 AQUATIC TEAM RAVENNA 00:28.30
6 SCARAMUZZA Luca 2003 LENO 2001 SSD 00:29.00
7 MAIR Florian 1984 SPORTCLUB MERAN 00:29.55
8 MASTINO Nicholas 2002 LA SALLE-FILIPPIN SSD 00:30.24

50 Farfalla - Assoluti Femmine Master Sabato 30/11/2024 17:15
Cron: A - Base v.: 25

Serie n° 2
2 DUBROVICH Alessandra 1968 NUOTATORI PADOVANI 00:45.00
3 FERRARIS Barbara 1968 AQUAFIT SSD A RL 00:40.00
4 SILEIKYTE Justina 1985 NUOTATORI PADOVANI 00:38.00
5 CAVIOLA Anna 1973 ONDABLU SSD 00:38.38
6 MURGIA Federica 1992 RARI NANTES TRENTO 00:45.00

Serie n° 1
1 DE GRANDI Giovanna 1981 BOLZANO NUOTO 00:37.00
2 HESSE Barbara Maria 1980 SPORTCLUB MERAN 00:34.21
3 GUARNATI Valentina 2000 BOLZANO NUOTO 00:33.59
4 BOZZA Giulia 1999 LEONESSA NUOTO ASD 00:33.00
5 KIESSWETTER Patrizia 1986 SPORTCLUB MERAN 00:33.20
6 ONGIS Federica 1993 SPORTING CLUB VERONA LOMBARDIA ASD 00:33.92
7 CARROZZO Sofia 2000 LA SALLE-FILIPPIN SSD 00:36.83
8 MONDARDO Elena 1972 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 00:37.47

100 Rana - Assoluti Maschi Master Sabato 30/11/2024 17:18
Cron: A - Base v.: 25

Serie n° 5
3 MERCATI Gherardo 1939 MASTER MELZO NUOTO 03:20.00
4 DEJACO Stephan 1949 SSV BRIXEN 02:15.00
5 ZACCHE' Stefano 1969 ACQUA13 SOC SD ARL 02:20.00

Serie n° 4
1 TODISCO Davide 1979 DDS SSD 02:01.99
2 SAVOLDI Massimo 1959 LEONESSA NUOTO ASD 01:48.00
3 VISINTAINER Guenther 1966 ASD MERANO NUOTO 01:41.51
4 COVI Andrea 1987 SPORTCLUB MERAN 01:40.00
5 COLASANTO Giuseppe 1984 NUOTO CLUB FIRENZE ASD 01:40.00
6 MARIN Simone 1981 ONDABLU SSD 01:47.07
7 BERION Gabriele 1975 SPORTCLUB MERAN 01:49.99
8 FLOR Josef 1958 SSV BOZEN 02:15.00
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26° Trofeo delle Dolomiti Foglio n. 16

Start List completa

Serie n° 3
1 FERRARI Carlo 1960 SPORTING CLUB VERONA LOMBARDIA ASD 01:36.22
2 CUCE' Rosario 1955 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:35.71
3 BOEV Roberto 1965 NUOTATORI PADOVANI 01:34.57
4 IAVARONE Manfredi 1971 LENO 2001 SSD 01:30.00
5 PICHLER Thomas 1976 SSV LEIFERS SCHWIMMEN 01:30.36
6 SCIMONE Salvatore 1976 SPORTING CLUB VERONA LOMBARDIA ASD 01:35.00
7 STAMPINI Alessandro 1971 NUOTATORI PADOVANI 01:36.00
8 ZODO Giovanni 1960 NUOTATORI PADOVANI 01:36.50

Serie n° 2
1 DRECHSLER Christian 1981 Tri-X Kufstein Schwimmverein 01:28.00
2 RANZATO Stefano 1979 SSD 2001 SRL - PADOVA 01:25.00
3 MORGANTE Roberto 1971 AMICI NUOTO RIVA 01:22.50
4 BENETTON Michele 1970 NUOTATORI PADOVANI 01:20.00
5 LONGO Federico 1993 ONDABLU SSD 01:20.48
6 D'ANGELO Tiziano 1984 NUOTATORI PADOVANI 01:23.69
7 ZAMPIERO Federico 1976 ONDABLU SSD 01:26.55
8 AGOSTONI Daniele 1981 SPORTING CLUB VERONA LOMBARDIA ASD 01:29.62

Serie n° 1
1 FRIGIERI Giovanni 1988 MARANELLO NUOTO 01:15.00
2 CHISTE' Stefano 1996 BOLZANO NUOTO 01:15.00
3 VICENZI Pietro 1997 ASD CHIESE NUOTO 01:10.37
4 BRANCALEONE Manuel 2002 ONDABLU SSD 01:08.00
5 ZENATTI Andrea 1997 BUONCONSIGLIO NUOTO 01:10.00
6 BONVICIN Ivan 1997 BUONCONSIGLIO NUOTO 01:15.00
7 FERRARI Pietro 1992 MANTOVA NUOTO MASTER ASD 01:15.00
8 SANSONE Riccardo 1996 BUONCONSIGLIO NUOTO 01:16.00

100 Rana - Assoluti Femmine Master Sabato 30/11/2024 17:32
Cron: A - Base v.: 25

Serie n° 2
3 RIVA Monica 1967 ASD MERANO NUOTO 01:50.00
4 GASSER Edith 1970 SPORTCLUB MERAN 01:45.99
5 SPITALER Christina 1958 SSV BRIXEN 01:46.62
6 DIGGES LA TOUCHE Nicola 1963 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 02:01.00

Serie n° 1
1 TURCHETTO Denise 2002 LA SALLE-FILIPPIN SSD 01:37.08
2 CANAZZA Silvia 1971 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:35.07
3 CIROLLI Claudia 1977 AQUATIC TEAM RAVENNA 01:34.00
4 VEDERNIKOVA Yuliya 1990 ASD MERANO NUOTO 01:30.00
5 FINOTTI Nadia 1988 RARI NANTES TRENTO 01:33.25
6 DÖRING Tina 1982 Tri-X Kufstein Schwimmverein 01:35.00
7 SCRINZI Anna 1997 LENO 2001 SSD 01:36.00
8 AGOSTINI Gudrun 1966 SSV BOZEN 01:39.95
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26° Trofeo delle Dolomiti Foglio n. 17

Start List completa

50 Dorso - Assoluti Maschi Master Sabato 30/11/2024 17:38
Cron: A - Base v.: 25

Serie n° 3
1 FERRAZZI Urbano 1960 SPORTCLUB MERAN 00:48.00
2 MAURIZIO Giuseppe 1967 NUOTATORI PADOVANI 00:45.00
3 FEDELE Gianluca 1983 SSV BRIXEN 00:45.00
4 LONGANO Mauro 1963 LENO 2001 SSD 00:42.00
5 MONIZIO Antonio 1975 BOLZANO NUOTO 00:42.30
6 LANZINGHER Luca 1979 BOLZANO NUOTO 00:45.00
7 BONFANTE Corrado 1964 MANTOVA NUOTO MASTER ASD 00:45.00
8 DELUGGI Hanno 1964 SSV BOZEN 01:10.00

Serie n° 2
1 BELTRAME Roberto 1970 LEONESSA NUOTO ASD 00:39.50
2 SCHIEFELE Daniel 1979 SSV BOZEN 00:39.00
3 SAIGLIA Simone 1975 CANOTTIERI GARDA SALO ' 00:38.00
4 MAZZI Luca 1982 NUOTATORI TRENTINI 00:36.00
5 GURIOLI Carlo 1978 BOLZANO NUOTO 00:36.00
6 SANTORO Mattia 1987 SSV LEIFERS SCHWIMMEN 00:38.42
7 CAPPELLINI Lino 1969 BOLZANO NUOTO 00:39.00
8 GAMMINO Leonardo 1997 SSD 2001 SRL - PADOVA 00:40.00

Serie n° 1
1 RAMON Alessandro 1991 ASD MERANO NUOTO 00:35.00
2 ZENORINI Luca 1988 SSV LEIFERS SCHWIMMEN 00:34.00
3 NANNI Emanuele 1993 AQUATIC TEAM RAVENNA 00:33.80
4 POLINI Massimo Gabriele 2000 VITTORIA ALATA LUMEZZANE 00:29.00
5 LADURNER Thomas 1978 SPORTCLUB MERAN 00:32.19
6 MENOTTI Amedeo 1997 ASD CHIESE NUOTO 00:33.96
7 PETROVICH Davide 1993 LEONESSA NUOTO ASD 00:35.00
8 PRIMON Massimo 1971 SPORT CLUB 12 SD - ISPRA 00:35.00

50 Dorso - Assoluti Femmine Master Sabato 30/11/2024 17:43
Cron: A - Base v.: 25

Serie n° 2
1 CIOLLI Valentina 1983 SPORTCLUB MERAN 00:48.00
2 PREDENZ Debora 1971 BOLZANO NUOTO 00:47.45
3 BETTIN Michela 1969 NUOTATORI PADOVANI 00:45.50
4 NEGRI Orietta 1954 NUOTATORI TRENTINI 00:45.00
5 LUDWIG Christiane 1988 SSV LEIFERS SCHWIMMEN 00:45.15
6 ZULIANI Ivana 1960 BOLZANO NUOTO 00:46.32
7 BELLEGGIA Noemi 1985 ASD MERANO NUOTO 00:48.00
8 ECCLI Birgit 1974 ASD MERANO NUOTO 00:51.00

Serie n° 1
1 FERRARIS Alessandra 1971 SPORT CLUB 12 SD - ISPRA 00:43.00
2 SGUOTTI Camilla 1990 NUOTATORI PADOVANI 00:40.00
3 PRETTO Natascha 1979 BUONCONSIGLIO NUOTO 00:36.94
4 HARTUNG Charlotte Maria Susanne 1993 SSV LEIFERS SCHWIMMEN 00:34.72
5 GRUBER Alexandra 1992 SSV LEIFERS SCHWIMMEN 00:36.00
6 PENSABENE Elena 1991 SSV LEIFERS SCHWIMMEN 00:38.00
7 GIOVANETTI Angela 1970 AQUATIC TEAM RAVENNA 00:42.00
8 DEL PRETE Alessandra 1983 BOLZANO NUOTO 00:45.00
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26° Trofeo delle Dolomiti Foglio n. 18

Start List completa

100 Stile Libero - Assoluti Maschi Master Sabato 30/11/2024 17:47
Cron: A - Base v.: 25

Serie n° 7
3 COFLER Vito 1969 NUOTATORI TRENTINI 02:20.00
4 KERSTEN Klaus Uwe 1953 SSV BOZEN 01:36.11
5 ANGELINI Massimo 1973 AMICI NUOTO RIVA 02:00.00

Serie n° 6
1 TULIMIERO Nicola 1971 SSV BRIXEN 01:35.00
2 SCARDONI Marco 1992 SSV BRIXEN 01:30.00
3 PISONI Franz 1948 SSV BRIXEN 01:25.00
4 HOUSKA David 1973 SPORTCLUB MERAN 01:24.00
5 MAIORANO Pasquale 1974 RARI NANTES TRENTO 01:25.00
6 REIFER Richard 1973 SSV BOZEN 01:27.19
7 ROSTIROLLA Nicolas 1988 LA SALLE-FILIPPIN SSD 01:30.00

Serie n° 5
1 PENTORE Enrico 1964 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE 01:20.00
2 VIVARI Alessandro 1987 BUONCONSIGLIO NUOTO 01:16.00
3 BONFANTE Corrado 1964 MANTOVA NUOTO MASTER ASD 01:14.25
4 DARIN Marco 1970 BUONCONSIGLIO NUOTO 01:13.00
5 GREGORELLI Luca 1982 LEONESSA NUOTO ASD 01:14.00
6 GAMMINO Leonardo 1997 SSD 2001 SRL - PADOVA 01:15.00
7 TOLDO Emiliano 1977 MANTOVA NUOTO MASTER ASD 01:20.00
8 TAIOLI Francesco Alessandro 1988 LEONESSA NUOTO ASD 01:22.00

Serie n° 4
1 MALVESTITI Gianmaria 1973 SPORTING CLUB VERONA LOMBARDIA ASD 01:12.00
2 SPEDICATO Salvatore 1983 SPORTCLUB MERAN 01:12.00
3 FUELLER Markus 1963 Tri-X Kufstein Schwimmverein 01:11.48
4 MARUELLI Flavio 1977 CANOTTIERI GARDA SALO ' 01:11.00
5 PELLEGRINI David 1976 SSV LEIFERS SCHWIMMEN 01:11.02
6 BENDOTTI Michael 1984 CANOTTIERI GARDA SALO ' 01:12.00
7 MAGNO Gianluca 1973 RARI NANTES TRENTO 01:12.00
8 ENRICH Klaus 1954 SU citynet Hall 01:12.50

Serie n° 3
1 SCUTTARI Aron 1994 SSV BOZEN 01:10.00
2 ARMAN Marco 1983 SSV BOZEN 01:09.00
3 TORRACO Nicola Pio 1996 BOLZANO NUOTO 01:06.99
4 PIRON Andrea 1967 NUOTATORI PADOVANI 01:06.00
5 BIFFI Francesco 1980 RARI NANTES TRENTO 01:06.80
6 MINATO Davide 1987 LA SALLE-FILIPPIN SSD 01:08.99
7 MALFATTI William 2000 LENO 2001 SSD 01:10.00
8 MITRI Khalil 1980 NUOTATORI PADOVANI 01:10.00

Serie n° 2
1 ZUCCHINALI Riccardo 1990 SSV LEIFERS SCHWIMMEN 01:05.00
2 ALBERTI Michael 1993 SSV LEIFERS SCHWIMMEN 01:05.00
3 PICCININI Marco 1993 RARI NANTES VALSUGANA SSD 01:02.00
4 SARDU Federico 1994 NUOTATORI TRENTINI 01:01.99
5 SAVONA Andrea 2003 NUOTATORI PADOVANI 01:02.00
6 ANGELKOVSKI Igor 1996 ASD MERANO NUOTO 01:04.00
7 ANCILLOTTI Marco 1991 AQUATIC TEAM RAVENNA 01:05.00
8 RANCIARO Emanuele 1993 LENO 2001 SSD 01:06.00
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26° Trofeo delle Dolomiti Foglio n. 19

Start List completa

Serie n° 1
1 BETTIN Stefan 2000 SSV BOZEN 00:59.00
2 ANDRIOLO Enrico 2002 BOLZANO NUOTO 00:58.00
3 NANNI Emanuele 1993 AQUATIC TEAM RAVENNA 00:56.70
4 PUSCEDDU Alessandro 1996 BOLZANO NUOTO 00:53.00
5 CIBIN Alex 2002 BOLZANO NUOTO 00:54.40
6 PIRCHER Gabriel 2005 SSV BOZEN 00:57.00
7 IANNONE Carmine 2003 SSV LEIFERS SCHWIMMEN 00:59.00
8 GOZZER Khristopher Renzo 1998 RARI NANTES VALSUGANA SSD 01:00.00

100 Stile Libero - Assoluti Femmine Master Sabato 30/11/2024 18:00
Cron: A - Base v.: 25

Serie n° 3
3 GALIMBERTI Alessandra 1970 DINAMIC N VALLECAMONICA 01:45.00
4 CHIZZOLA Alessandra 1968 LENO 2001 SSD 01:36.00
5 LORA Amelia Irene Maria 1953 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 01:43.34
6 ABATANGELO Giulia 1946 ONDABLU SSD 02:15.00

Serie n° 2
1 OBERHAUSER Kathrin 1992 SSV BRIXEN 01:27.00
2 BOSCOLO Julia 1991 ASD MERANO NUOTO 01:26.00
3 GALVAGNI Laura 1994 LENO 2001 SSD 01:19.00
4 PASI Ilaria 1983 CANOTTIERI GARDA SALO ' 01:17.00
5 FUMASOLI Alessia 1973 MANTOVA NUOTO MASTER ASD 01:18.00
6 ROMANIN Silvia 1979 SSV LEIFERS SCHWIMMEN 01:22.34
7 LAVO Michela 1971 CANOTTIERI GARDA SALO ' 01:26.00
8 DRIGO Laura 1969 NUOTATORI PADOVANI 01:32.77

Serie n° 1
1 MONDARDO Elena 1972 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 01:14.28
2 ABDO Carol 1984 NUOTATORI PADOVANI 01:13.00
3 IAMUNDO Ilaria 2004 SSV LEIFERS SCHWIMMEN 01:10.00
4 ROSSETTO Emma 2002 AQUATIC TEAM RAVENNA 01:05.00
5 PISCEDDA Claudia 1998 AQUATIC TEAM RAVENNA 01:05.00
6 DI DIO Simona 1980 RARI NANTES TRENTO 01:10.34
7 ZANDONAI Elisa 2004 LENO 2001 SSD 01:14.00
8 PETROVICH Laura 2001 LEONESSA NUOTO ASD 01:15.00

Staff. 4x50 Stile L. - Assoluti Maschi Master Sabato 30/11/2024 18:08
Cron: A - Base v.: 25

Serie n° 3
3 SCHIEFELE, TIEFENBRUNNER, KERSTEN, DELUGGI SSV BOZEN 03:25.00
4 BARATELLA, PICHLER, IANNONE, ROBATSCHER SSV LEIFERS SCHWIMMEN 02:30.00 FG
5 FEDELE, TULIMIERO, THALER, SCARDONI  SSV BRIXEN 02:45.00

Serie n° 2
1 BAVA, SAVOLDI, LOMUTO, PETROVICH  LEONESSA NUOTO ASD 02:19.30
2 BASSO, ROSTIROLLA, MOROSIN, MINATO  LA SALLE-FILIPPIN SSD 02:15.00
3 BIFFI, FINOTTI, MICHELETTI, GERONAZZO  RARI NANTES TRENTO 02:10.00
4 VIVARI, GALLONI, FERRARI, DARIN  BUONCONSIGLIO NUOTO 02:07.00
5 AGOSTONI, SCIMONE, MALVESTITI, PERICO  SPORTING CLUB VERONA LOMBARDIA ASD 02:10.00
6 ANGELKOVSKI, GANGI, VISINTAINER, PICONESE ASD MERANO NUOTO 02:15.00
7 BELTRAME, DANZI, TAIOLI, GREGORELLI  LEONESSA NUOTO ASD 02:19.30
8 LADURNER, MAIR, COVI, SPEDICATO  SPORTCLUB MERAN 02:30.00
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26° Trofeo delle Dolomiti Foglio n. 20

Start List completa

Serie n° 1
1 TORRACO, BURATTI, MUSNER, MITTERER  BOLZANO NUOTO 02:05.00
2 BETTIN, ARMAN, SCUTTARI, SCHIEFELE  SSV BOZEN 01:57.00
3 MORETTI, GURIOLI, CHISTE', PUSCEDDU  BOLZANO NUOTO 01:53.00
4 PAOLI, BONVICIN, SANSONE, ZENATTI  BUONCONSIGLIO NUOTO 01:45.00
5 NANNI, BERARDI, ANCILLOTTI, BRIGLIADORI  AQUATIC TEAM RAVENNA 01:49.00
6 ALBERTI, ZUCCHINALI, ZENORINI, DOMENICI  SSV LEIFERS SCHWIMMEN 01:54.00
7 GOZZER, MAZZARANO, TOMASI, PICCININI  RARI NANTES VALSUGANA SSD 02:05.00
8 DOLCI, SANTORO, PELLEGRINI, CALDERARO  SSV LEIFERS SCHWIMMEN 02:05.00

Staff. 4x50 Stile L. - Assoluti Femmine Master Sabato 30/11/2024 18:19
Cron: A - Base v.: 25

Serie n° 2
3 CORIZZATO, DE MATTIA, RIVA, BELLEGGIA  ASD MERANO NUOTO 02:54.00
4 ROMANIN, BRUSAFERRI, PENSABENE, SANTI  SSV LEIFERS SCHWIMMEN 02:25.00
5 HESSE, JOOS, KIESSWETTER, ZOEGGELER  SPORTCLUB MERAN 02:30.00

Serie n° 1
2 FINOTTI, MURGIA, ZENDRI, FRATUCELLO  RARI NANTES TRENTO 02:15.00
3 PISCEDDA, GIOVANETTI, CIROLLI, CASILIO  AQUATIC TEAM RAVENNA 02:11.00
4 PIAZZOLLA, MERCURI, GUARNATI, LUNELLI  BOLZANO NUOTO 02:09.00
5 RONER, HARTUNG, GRUBER, VITALI  SSV LEIFERS SCHWIMMEN 02:10.00
6 DE GRANDI, DEL PRETE, FARUZZI, LUNELLI  BOLZANO NUOTO 02:12.00
7 TULUMELLO, VEDERNIKOVA, ECCLI, BOSCOLO ASD MERANO NUOTO 02:21.00
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